
19 出納局用度課
県民生活部
市町村課

衆議院議員総選挙公
報及び最高裁判所裁
判官国民審査公報
９４４，５００部

平成29年9月28日
山陽印刷（株）
岡山市北区富吉３０９８番地の
１

18,157,068
　緊急の必要性により競争入札に付すこ
とができないため。

第５号

20 出納局用度課

消防保安課(消防
防災航空セン
ター）及び警察
本部航空隊（岡
南飛行場）

航空機燃料単価契約
JET A-1
予定数量
87,820リットル

平成29年9月29日
岡山空港ターミナル（株）
岡山市北区日応寺1277

166.32

　岡南飛行場及び岡山空港内で給油施設
設備の行政財産使用許可と石油類販売の
営業許可を受けて航空機燃料の販売を
行っており、岡山県一般競争入札（条件
付）参加資格者名簿（物品）に登載され
ている業者は岡山空港ターミナル(株)１
者のみであり、競争入札に適さないた
め。

第２号

単価契約
(円/L)
予定調達
総額
14,606,222
円

21 出納局用度課
警察本部装備課
（高速隊津山）

高速隊津山車両燃料
単価契約
予定数量
ガソリン(ハイオ
ク)：19,375ﾘｯﾄﾙ
ガソリン(レギュ
ラー)：8,610ﾘｯﾄﾙ
軽油：2,361ﾘｯﾄﾙ

平成29年9月29日
（株）ナカツカ
津山市河辺1059-1

ガソリン（ハイ
オク）：142.992
ガソリン（レ
ギュラー）：
131.9976
軽油：113.9964

　高速隊津山（津山市河辺796）から半
径3㎞以内に、フルサービス給油所にお
いて対応できる給油所を自社で保有し、
岡山県一般競争入札（条件付）参加資格
者名簿（物品）に登載されている業者は
（株）ナカツカ１者のみであり、競争入
札に適さないため。

第２号

単価契約
(円/L)
予定調達
総額
4,176,114円

随意契約の状況（平成２９年９月分）

No. 随意契約の理由契約金額（円）

（消費税を含む）
事業実施課所 契約締結年月日

導入(納入）
課所

契約の相手方の
名称及び所在地

調達物品等の
名称及び数量

地方自治
法施行令
１６７条
の２第１
項中の該
当号

備　 考

1


